
 

 

UCHWAŁA NR I/5/24 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974), Rada Gminy w Radwanicach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne diety dla radnych biorąc pod uwagę pełnione funkcje w n/w wysokościach: 

1. Dla przewodniczącego Rady Gminy - 2.100,- zł. 

2. Dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 1.200,- zł. 

3. Dla przewodniczących Komisji Stałych- 1000,- zł. 

4. Dla pozostałych radnych- 900,- zł. 

§ 2. Uprawnionym, o których mowa w § 1. za każdą nieobecność na Sesji Rady Gminy i w posiedzeniu 

Komisji Stałej Rady Gminy potrąca się kwotę 450,- zł.  

§ 3. Diety wypłacane są do 28 dnia każdego miesiąca na rachunek wskazany przez radnego na podstawie 

wykazu radnych uprawnionych do otrzymania diety w danym miesiącu podpisanego przez Przewodniczącego 

Rady Gminy. 

§ 4. Jeżeli kadencja rady rozpoczyna się w ciągu miesiąca lub kończy się przed upływem miesiąca, kwota 

miesięcznej diety określona w § 1 ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu za dany dzień miesiąca. Kwotę 

zmniejszonej diety zaokrągla się do pełnych złotych. 

§ 5. Radny odbywający podróż służbową otrzymuje należności z tytułu zwrotu kosztów tej podróży  

na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

§ 6. W przypadku wyrażenia zgody przez Przewodniczącego Rady na przejazd w podróży służbowej 

samochodem nie będącym własnością Gminy, radnym przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,80 zł; 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,00 zł. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXXIII/233/21 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 18 listopada 2021 roku 

w sprawie ustalenia diet dla radnych. 

§ 8. Traci moc uchwała nr VI/30/15 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 

kosztów podróży służbowych radnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 2961



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2961


		2024-05-14T09:37:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




